
Informace o veřejné zakázce 

Název zakázky Modernizace odborných učeben Základní školy Velké Opatovice 

Druh Stavební práce 

Popis 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních úprav, tj. modernizace 

učeben Základní školy Velké Opatovice (dále také „dílo“). 

 

Součástí předmětu veřejné zakázky jsou veškeré práce a dodávky, činnosti a úkony 

nutné k řádnému a včasnému provedení díla tak, jak je popsáno v zadávacích 

podmínkách a jejich přílohách. 

 

Přesná specifikace předmětu veřejné zakázky a technické podmínky jsou uvedeny v 

projektové dokumentaci, technické zprávě a ve stavebním povolení, které společně 

tvoří přílohu č. 4 zadávacích podmínek a ve slepém soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 3 zadávacích podmínek. Podrobná 

specifikace povinností zhotovitele je dále uvedena v návrhu smlouvy o dílo, který je 

přílohou č. 1 zadávacích podmínek. 

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH 12 381 000,00 Kč 

Druh ZŘ Zjednodušené podlimitní řízení 

Hodnocení nabídek s využitím elektronické aukce Ne 

Výsledek Uzavření jednorázové smlouvy 

Evidenční číslo VZ ve Věstníku  

Hlavní místo plnění ČESKÁ REPUBLIKA 

Předmět CPV 

• Stavební práce 

• Demolice a zemní práce 

• Příprava staveniště a odklizovací práce 

• Konstrukční a stavební práce 

• Stavební montážní práce 

• Práce při dokončování budov 

Datum ukončení příjmu nabídek 30.01.2020 14:00:00 

URL detailu veřejné zakázky https://zakazky.navigaassistance.cz/vz00000019  

Jedná se o veřejnou zakázku dělenou na části Ne 

Jedná se o rámcovou dohodu Ne 

https://zakazky.navigaassistance.cz/vz00000019


Jedná se o zavedení DNS Ne 

Informace o zadavateli 

Název Město Velké Opatovice  

IČO 00281247 

Adresa 
Zámek 14 

67963 Velké Opatovice 

Identifikátor profilu zadavatele ve VVZ 60055060 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00281247

